1
Biblioteca “César Salgado” do Ministério Público do Estado de São Paulo

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
ATO Nº 028/2019 – PGJ, DE 15 DE ABRIL DE 2019

De acordo com a retificação publicada no

D.O.E. de 17/04/2019 p.49.
Designa e convoca de estagiários para assinatura do
Termo de Posse e Início de Exercício. (EMENTA
ELABORADA)

O Procurador-Geral de Justiça do Estado de São Paulo, no uso da atribuição legal que lhe é

conferida pelo artigo 127, parágrafo 2º, da Constituição da República Federativa do Brasil, e em

conformidade com o artigo 83 da Lei Complementar nº 734, de 26 de novembro de 1993, DESIGNA

para os respectivos locais de estágio os candidatos relacionados na tabela a seguir, os quais ficam

CONVOCADOS PARA ASSINATURA DO TERMO DE POSSE E INÍCIO DE EXERCÍCIO NO DIA

22/04/2019, devendo comparecer no local de estágio para o qual tenha sido designado:

2
Biblioteca “César Salgado” do Ministério Público do Estado de São Paulo

I – RELAÇÃO DE CANDIDATOS QUE ENTREGARAM TODA A DOCUMENTAÇÃO E NÃO APRESENTAM IMPEDIMENTO PARA A POSSE:

ÁREA REGIONAL DE BAURU

NOME  LOCAL DE ESTÁGIO  HORÁRIO DA POSSE

ISABELLA KAROLINA DE ARRUDA

SANTOS  PJ DE BOTUCATU  13H

ÁREA REGIONAL DE CAMPINAS

NOME  LOCAL DE ESTÁGIO  HORÁRIO DA POSSE

GISLENE DELALIBERA  PJ DE VALINHOS  13H

MATEUS BARBOSA COUTO  PJ DE PAULÍNIA  13H

ÁREA REGIONAL DE FRANCA

NOME  LOCAL DE ESTÁGIO  HORÁRIO DA POSSE

LETICIA FERNANDA PERES REQUI  PJ DE IGARAPAVA  13H

ÁREA REGIONAL DA CAPITAL  Inclusão publicada no D.O.E. de 17/04/2019 p.48

NOME  LOCAL DE ESTÁGIO  HORÁRIO DA POSSE

MARCELO WILSON DE CAMPOS  PJ DE MANDADOS DE SEGURANÇA  13H

ÁREA REGIONAL DE SOROCABA Inclusão publicada no D.O.E. de 17/04/2019 p.48

NOME LOCAL DE ESTÁGIO HORÁRIO DA POSSE

LENILSON TAKATO DA SILVA  PJ DE INDAIATUBA 1 3H

3
Biblioteca “César Salgado” do Ministério Público do Estado de São Paulo

II - CANDIDATOS QUE EXERCEM ATIVIDADE INCOMPATÍVEL COM O ESTÁGIO E DEVEM ENTREGAR COMPROVANTE DE DESLIGAMENTO

ATÉ A DATA DA POSSE:

ÁREA REGIONAL DE BAURU

 NOME  LOCAL DE ESTÁGIO  HORÁRIO DA POSSE

RAYLTON CARLOS LEITE DE SOUZA  PJ DE DUARTINA  13H

Publicado em: Diário Oficial: Poder Executivo – Seção I, São Paulo, v.129, n.72, p.63, de 16 de Abril de 2019.
Retificado em: Diário Oficial: Poder Executivo – Seção I, São Paulo, v.129, n.73, p.49, de 17 de Abril de 2019.